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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen S:t Klemensgatan far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostdder och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Upplatelsen far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till

bostadsldgenhet och lokal. Féreningen har en aktuell underhallsplan.

Foéreningen é4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta
bostadsréttsférening.

Foreningen innehar med dganderitt fastigheten Visby S:t Klemens 2 i Gotlands lédn. Féreningen har 6
lagenheter, varav samtliga uppléts med bostadsritt. Fastighetens areal uppgar till 334 kvm.

Foreningens ldgenheter fordelar sig pa foljande sétt:

2 rum och kok 2 st
3 rum och kok 4 st
STYRELSE

Ordinarie ledamoter:

Ingvar Skeberg (ordférande)
Erik Rudstedt

Lars Sundholm

REVISOR
Judith Marichalar Sundholm

Arets resultat

I arets resultat ingar avskrivningar pa 153 tkr. Om avskrivningarna exkluderas, har féreningen ett negativt
resultat pa -70 tkr. Det &r dock viktigt att notera att avskrivningarna inte paverkar féreningens likviditet.
Styrelsen har genomfort tva avgiftshojningar under &ret (februari och juli) for att mota 6kade kostnader
for rantor, elkostnader samt allmén inflation. Effekten av dessa hgjningar kommer att fa fullt genomslag
under 2024.

Foreningen har sitt sidte pa Gotland.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdaret

Under aret har tvé stycken avgiftshdjningar genomforts och avgiften ligger for ndrvarande pa 1029
kr/kvm.

Foreningen beviljades bygglov i efterhand for delningen av ldgenheterna 1101 och 1102 under 2022.
Fragan om betalningsansvar ar foremal for tvist 1 Gotlands tingsratt mot tidigare fastighetségare.

Under aret holls 11 stycken protokollférda styrelseméten.
Medlemsinformation

Foreningen har sex medlemmar. Under rakenskapsaret har det har tillkommit en medlem och férsvunnit
en annan. Darmed har antalet medlemar varit oférandrat under aret.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm uppldten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter

2023
313
-223
78

937
12 409

12 409
-121
13

316

96

2022
226
-368
78

677
12 409

12 409
-521
18
361

100

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid forlust

Arets forlust innebér inte att foreningen kommer ha problem att fullgéra sina ekonomiska plikter.
Foreningen har under de tva senaste aren haft extraordindra kostnader som har paverkat resultatet

2021
242
-125
84

726
8982

8982
66

12
244

100
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negativt. Styrelsen har reglerat manadsavgifterna vilket kommer fa sin fulla effekt forst ndstkommande

rikenskapsar.

Forindringar i eget kapital
Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 16 200 000
Disposition av foregédende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 16 200 000

Forlags-
insatser

190 000

190 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
i ny rikning 6verfores

Fond for yttre

underhall

347 190

347190

Balanserat

resultat

-1 120 432

-367 585

-1488 017

-1 140 827
-222767
-1363 594

-1363 594
-1 363 594

Arets

resultat

-367 585

367 585
-222767
-222 767

Totalt
15249 173
0

-222 767
15 026 406

Foreningens resultat och stéllning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrékning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning Not ;g;g(;;gi

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 2 312974
Ovriga rorelseintikter 13916
Summa roérelseintiikter, lagerforindringar m.m. 326 890
Rérelsekostnader

Driftskostnader 3 -177 142
Ovriga externa kostnader 4 -104 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar -152 848
Summa rérelsekostnader -434 336
Rorelseresultat -107 446

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 815
Réntekostnader och liknande resultatposter -116 136
Summa finansiella poster -115 321
Resultat efter finansiella poster -222767
Resultat fore skatt -222 1767

Arets resultat -222 1767
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2022-01-01
-2022-12-31

225985
0
225985

-277 998
-94 246

-152 848
-525 092
-299 107

0

-68 478
-68 478
-367 585

-367 585

-367 585
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

5 17 990 396
17 990 396

17 990 396

4813
8777
13 590

1342 361
1342 361
1355951

19 346 347
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2022-12-31

18 143 244
18 143 244

18 143 244

8030
8031

1429 685
1 429 685
1437 716

19 580 960
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

16 200 000
190 000
16 390 000

-1 140 827

-222 767
-1 363 594
15 026 406

6,7
4 144 470
4144 470

57472
9534
55437
53028
175 471

19 346 347
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2022-12-31

16 200 000
190 000
16 390 000

=773 242
-367 585
-1 140 827
15249173

4 144 470
4144 470

58 806
16 259
50 139
62113
187 317

19 580 960
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar f6r poster som inte ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fére

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran férindring av rorelsekapitalet

Fordndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantdrsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-222 767
152 848
-11 537

-81 456

747
-1334
3787

87324

SO

-87 324

1 429 685
1342 361
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2022-01-01
-2022-12-31

-367 585
-59 962
359

-427 188

104

-454

58 758
37710
-331 070

1 144 470
1144 470
813 400

616 285
1429 685
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrtt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebédrande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad per kv (kr/kvm)

Bostadsrittsféreningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskdtsel

Fastighetsskdotsel och stidd, inkopta tjanster
Reparation av gemensamma utrymmen
Uttag yttre underhéallsfond

Elavgifter for drivkraft och belysning
Vatten

Sophamtning

Fastighetsforsidkringar

Fastighetsskatt

Not 4 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Reklam

Redovisningstjédnster

Konsultarvoden

Bankkostnader

Advokat- och rittegdngskostnader
Resekostnader

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2023

-312 974
-312 974

2023

1 948
19 228
15 045

0
71216
34 358
14 836
10977

9534

177 142

2023

7229
150

0

43 104
0

1373
35865
7390
9235
104 346

2023-12-31

18 640 000
18 640 000

-496 756
-152 848
-649 604

17 990 396
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2022

-225 984
-225 984

2022

9750

18 963
310759
-212 810
84 391
36 082
13 106
10 252
7505
277 998

2022

140
280

41 092
20400
1 682
40 589

-9937
94 246

2022-12-31

18 640 000
18 640 000

-343 908
-152 848
-496 756

18 143 244
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Not 6 Langfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31
Skulder som ska betalas senare &n fem ér efter balansdagen 3000 000 3000 000
3000 000 3000 000

Not 7 Skulder som avser flera poster
Foretagets 1an om 4 144 470 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

2023-12-31 2022-12-31

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 3 000 000 3 000 000
3 000 000 3000 000

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 1 144 470 1 144 470
1144 470 1144 470

Not 8 Rapport om drsredovisningen
Rapport om 4rsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprittats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Eriksson, Ludvig & Co

Visby 2024-0%4 25

T

Erik Rudstedt

Lars Sundholm

Min revisionsberittelse har ldmnats 2024- -

Suslle

Judith Marichalar Sundholm
Revisor



